
Çin sıcak satış yüksek kaliteli çerçevesiz buzlu cam korkuluk tedarikçiler

 

JIMY GLASS fabrika çin'de ünlü cam fabrika biridir, ana ürünlerimiz temperli cam, lamine cam, biz 480mm
küçük yarıçapı üretebilir (cam kalınlığına bağlıdır) ve 3300x12000mm jumbo boyutu (cam kalınlığına
bağlıdır, ne kadar kalın olursa o kadar büyük panel yapılabilir) ve farklı projelere uyması için düzensiz
şekilli cam.

 

Bugün size f hakkında tanıtmak istiyoruzevsiz cam korkulukaşağıdaki gibi daha fazla ayrıntı
öğrenebilirsiniz:

Fevsiz cam korkuluk pazarın popüler çerçevesiz cam korkuluklarından biridir. temperli cam veya lamine
cam gerektiği gibi. temperli lamine cam için cam korkuluk için en emniyetli tip camdır. temperli lamine
cam hakkında Cam boyutu küçükse 1 metreden fazla değil ve yüksekliği 1.2 metreyi geçmemişse, maliyeti
düşürmek için iki kat PVB temperli lamine camı yeterli güvenlik ve güçlüyse seçebilirsiniz, ancak cam hangi
sondaj delikleri, çentik / kesme ihtiyacı olan daha sonra yapmak için 1.52mm PVB filmi kullanmanız gerekir
ve eğer yapmak için SGP filmi seçerseniz, 0.89mm SGP filmi tamamdır, çünkü SGP filmi beş kat daha güçlü
ve 100 kata kadar PVB filmden daha sert. Böylece SGP lamine cam korkuluk, PVB lamine cam korkuluktan
daha güçlü ve dayanıklıdır.

 

Hakkında çerçevesiz cam korkuluk, renksiz cam korkuluk piyasada popüler, ancak en popüler bir başka tür
buzlu cam balkon korkuluk. Neden buzlu cam balkon korkuluk gibi birçok insan var? Işık ileten ve aynı
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zamanda insanların taleplerini karşılayabilecek gizliliği korumak için aynı zamanda daha iyi olabilir. Buzlu
cam balkon korkuluklarında insanlar her zaman kullanılmayı sever lamine cam korkuluk buzlu temperli
cam korkuluk daha güvenlidir.

 

Şartname:

madde Frameless buzlu cam korkuluk
şekil Düz ve kavisli
Boyut Min 100x300mm, 3300 * 12000mm (düz)

Min 400 * 600nnm 300x12000mm (Eğri)
Cam kalınlığı 8mm, 10mm, 12mm, 19mm, 4 + 0.76 + 4mm, 5 + 0.76 + 5mm, 4 + 1.52 +

4mm, 5 + 1.52 + 5mm, 6 + 0.76 + 6mm, 6 + 1.52 + 6mm, 8 + 1.52 + 8mm,
10 + 1.52 + 10 mm, vs

tip buzlu temperli cam, buzlu lamine cam, buzlu PVB lamine cam, gradyan
buzlanma lamine cam, Buzlu temperli laminat cam, vb

Derin işlenmiş Boyutuna kesilmiş, kenarı cilalanmış, emniyet köşesi, delme delikleri, çentik,
kesme vb.

Kalite ISO, CE, SGCC, SII
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JIMYGLAS fabrikamız uzun yıllar tecrübeli ve kaliteli üretim yapmakta cam balkon korkuluk müşteriler için.
Seçtiğiniz için buzlu cam balkon korkuluk yapmak için iki yol olabilir, biri fkavrulmuş PVB/ SGP lamine cam
korkuluk ve başka bir buzlu lamine cam korkuluk. Ne’aralarındaki fark nedir? Bir PVB / SGP film tabakası ile
lamine edilmiş bir tavlama yüzdürme camı kullanan cephe ve sonuncusu, yapmak için berrak PVB / SGP
film ile birlikte iki panel buzlu asitle oyulmuş cam yapıştırma paneli kullanılmıştır. Her ikisi de görünüme
benzer, ancak sonuncusu daha pahalı ve daha gizli / puslu, sonuncusu eğer gizliliğin daha iyi etkisini
sevmeyi tercih ediyorsa, buzlu camı seçebilir lamine cam korkuluk yazın. Burada referans için resimlerin
altında.

 

Ne’PVB lamine cam ve SGP lamine cam arasındaki fark nedir?

Her iki PVB lamine cam ve SGP lamine cams Emniyet/ güvenlik aşağıdaki gibi farklı ana cam:

1- Adı: SGP, SentryGuard Plus Interlayer'dır, Amerika Birleşik Devletleri Dupont, PVB Polivinil bütiraldir,
birçok farklı tedarikçiye sahiptir.

2- Kalınlık: PVB kalınlığı nın-nin 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1.52mm, vb; SGP kalınlığı 0.89mm, 1.52mm,
2.28mm, 3.04mm,vb.



3- Mukavemet: SGP lamine cam, PVB lamine camdan beş kat daha güçlü ve 100 kat daha sağlamdır.

4- Güvenlik: PVP lamine cam düştüğünde SGP lamine cam kırıldığında ayağa kalkar.

5- Berraklık: SGP sarı endeksi 1.5'ten küçüktür, PVB sarı endeksi 6-12 iken, SGP lamine cam PVB lamine
camdan çok daha açıktır.

6- Uygulama: Yüksek güvenlik performansı ile SGP, fırtına, kasırga ve kasırga gibi şiddetli hava koşullarına
karşı yaygın olarak kullanılır ven’t Korkuluk olarak kullanılırken çerçeveye ihtiyaç duymaz. Ancak, PVB
lamine cam için, eğer kötü hava koşullarına karşı kullanırsanız, kolayca ayrılması kolaydır.

 

Kalite hakkında

Yüksek kalite kalitemizden onur duyan JIMY GLASS fabrikası ve her zaman müşterileri mükemmel bir
şekilde tatmin ediyor, optimum kaliteyi garanti altına almak için bir dizi inceleme ve kontrol
gerçekleştiriyoruz.

• Hammadde kontrolü

 • Kusurların kontrolü

 • Üretim hattında kendi kendini izleme (lazer ile)

 • 100% son muayene

 • Sevkiyat öncesi son kontrol



Servis hakkında:

1.  Büyük sipariş veya küçük sipariş ne olursa olsun hepsi bizim için iş, biz de aynı içtenlikle işbirliği yapan
her müşteriye değer veriyoruz.

2.We MSK / NYK / COSCO gibi birçok nakliye şirketi ile uzun vadeli iş ilişkimiz var, en hızlı nakliye süresi ile
en düşük navlun maliyetini elde etmenize yardımcı olabilir;

3Herhangi bir kaza veya kalite problemi varsa, ödemeyi iade edeceğiz veya camı en hızlı şekilde
değiştireceğiz;

4. Biz profesyonel bir one-stop servis ekibimiz var, herhangi bir gereksinimleri yerine getirebilir.

 Referans için yüksek kaliteli buzlu cam korkuluk projesi:




